本會 107年 3月 7日農授金字第 1075074101號

公告勘誤表
更正後文字 原列文字

主旨：公告宜蘭縣宜蘭市、羅東

鎮、五結鄉、大同鄉、礁

溪鄉、員山鄉、冬山鄉、

三星鄉等 8 鄉(鎮、市)為辦

理蓮霧等作物 107 年 2 月

低溫農業天然災害低利貸

款地區

主旨：公告宜蘭縣宜蘭市、羅東

鎮、五結鄉、大同鄉、礁

溪鄉、員山鄉、冬山鄉、

三星鄉、壯圍鄉等 9 鄉

(鎮、市)為辦理蓮霧等作物

107年 2月低溫農業天然災

害低利貸款地區

公告事項：

一、本次辦理農業天然災害低利

貸款地區及項目如下：

（一）宜蘭市：蓮霧。

（二）羅東鎮、五結鄉、大同鄉：

高接梨穗。

（三）礁溪鄉、員山鄉、冬山鄉、

三星鄉：蓮霧、高接梨穗。

公告事項：

一、本次辦理農業天然災害低利

貸款地區及項目如下：

（一）宜蘭市：蓮霧。

（二）羅東鎮、五結鄉、大同鄉：

高接梨穗。

（三）礁溪鄉、員山鄉、冬山鄉、

三星鄉：蓮霧、高接梨穗。

（四）壯圍鄉：食用玉米。